UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ Y TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2753/SYT-TCCB
V/v triển khai Kế hoạch 233/KH-UBND thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở tại nơi làm việc
	[bookmark: _GoBack]Đồng Tháp, ngày 08 tháng 07 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Bệnh viện Quân Dân Y.

Thực hiện Kế hoạch 233/KH-UBND ngày 27/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở tại nơi làm việc theo chương V Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
Sở Y tế triển khai Kế hoạch 233/KH-UBND đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc nghiên cứu để biết phối hợp thực hiện.
Các đơn vị truy cập vào Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế tại địa chỉ: http://syt.dongthap.gov.vn để tải các Văn bản trên tổ chức triển khai, thực hiện.
Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PGĐ SYT;
- Công đoàn ngành Y tế;
- Đoàn cơ sở SYT;
- Các phòng thuộc SYT;
- Trang TTĐT Sở Y tế (PBGDPL);
- Lưu: VT, TCCB.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận